
               
__Тел.: (8-4348)3-67-36, факс (8-4348)3-67-36 Ekat.Nsm@tatar.ru. ________ 

 

 РЕШЕНИЕ 
Совета Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан 
 

26 марта 2021 года                                                                                                      №9-25                                                                                                                                                                                                                                                    
«Об исполнении бюджета 

Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района за 2020год» 

 
       На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса 
Республики Татарстан, Совет Новошешминского муниципального района   

 
Р Е Ш А Е Т: 

 
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Екатерининского сельского 
поселения за 2020 год по доходам в сумме 4999986,88 рублей, по расходам в сумме 
5276652,96 рублей с превышением расходов над доходами на сумму 276666,08 
рублей и следующие показатели: 
     доходы бюджета Екатерининского сельского поселения за 2020 год по кодам 
классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему Решению; 
     доходы бюджета Екатерининского сельского поселения за 2020 год по кодам видов 
доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 
управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению №2 к 
настоящему Решению; 

        расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 
Екатерининского сельского поселения за 2020 год согласно приложению №3 к 
настоящему Решению; 

 расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета 
Екатерининского сельского поселения за 2020 год согласно приложению №4 к 
настоящему Решению; 

 источники финансирования дефицита бюджета Екатерининского сельского 
поселения за 2019 год по кодам классификации источников финансирования 
дефицитов бюджетов согласно приложению №5 к настоящему Решению; 

         источники финансирования дефицита бюджета Екатерининского сельского 
поселения за 2020 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 
финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 
бюджетов согласно приложению №6 к настоящему Решению; 
       2.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах и 

размещению на официальном сайте Новошешминского муниципального района. 

   

 

 

 

 

 

СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО          

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

            РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

423196, РТ Новошешминский район с. 

Сл.Екатерининская, ул. Приовражная д. 9. 

тел.: (8-4348) 3-67-36, факс: (8-4348) 3-67-36 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЕКАТЕРИНА АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

423196, РТ Яңа Чишмә районы , 

Екатерина  авылы,  Приовражная урамы, 9 

тел.: (8-4348)3-67-36 факс: (8-4348) 3-67-36 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение №1 
 к проекту решения №9-25 

    Совета Екатерининского 

сельского поселения  

от 26   марта   2021 года                                                                                         

   
  

 

Доходы бюджета 
Екатерининского сельского поселения 

по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год 
                                                                                                            рублей 

Наименование показателя 

Код бюджетной классификации 

Зачислено 
Администрат

ора 
поступлений 

доходов бюджета 

Палата имущественных и 
земельных отношений 
Новошешминского муниципального 
района РТ 

165   
58540,00 

 

Палата имущественных и 
земельных отношений 
Новошешминского муниципального 
района РТ 

165 
1.11.05.035.10.0.000 

120 
58540,00 

 

Федеральная налоговая служба 182   1491793,00 

Федеральная налоговая служба 182 
1.01.02.010.01.1.000 

110 
62801,04 

Федеральная налоговая служба 182 
1.01.02.010.01.2.100.1

10 
27,77 

Федеральная налоговая служба 182 
1.01.02.010.01.3.000.1

10 
40,00 

Федеральная налоговая служба 182 
1.01.02.030.011.000.11

0 
37,48 

Федеральная налоговая служба 182 
1.01.02.030.01.2.100.1

10 
5,07 

Федеральная налоговая служба 182 
1.05.03.010.011.000.11

0 
2687,00 

Федеральная налоговая служба 182 
1.05.03.010012.100.11

0 
70,68 

Федеральная налоговая служба 182 
1.06.01.030.10.1.000.1

10 
144407,20 

Федеральная налоговая служба 182 
1.06.01.030.10.2.100.1

10 
               429,03 

Федеральная налоговая служба 182 
1.06.06.033.10.1.000.1

10 
462046,53 

Федеральная налоговая служба 182 
1.06.06.033.10.2.100.1

10 
26171,04 

Федеральная налоговая служба 182 
1.06.06033.103.000.11

0  

Федеральная налоговая служба 182 
1.06.06.043.10.1.000.1

10 
               789734,10 

Федеральная налоговая служба 182 
1.06.06.043.10.2.100.1

10 
3336,06 



 

 

Финансово-бюджетная палата  300   3449653,88 

Финансово-бюджетная палата  300 
1.08.04.020.01.1.000.1

10 
600.00 

Финансово-бюджетная палата  300 
1.13.02.065.10.0.000.1

30 
58865,29 

Финансово-бюджетная палата 300 
1.16.51.040.02.0.000.1

40  

Финансово-бюджетная палата  300 
1.17.14.030.10.0.000.1

80 
228000,00 

Финансово-бюджетная палата  300 
2.02.16 

001.10.0.000.151 
1118700,00 

Финансово-бюджетная палата  300 
2.02.35.118.10.0.000.1

51 
117000.00 

Финансово-бюджетная палата 300 
2.02.45.160.10.0.000.1

51 
1926488,59 

Финансово-бюджетная палата 300 
2.04.05.020.100000.15

5 
 

Итого доходов     4999986,88 



Приложение №2                                                                                                                                                         
к решению № 9-25 Совета 

 Екатерининского сельского поселения  
от 26 марта 2021г.                                                                                       

 

Поступление доходов в бюджет Екатерининского сельского поселения за 2020 год. 

                                                                                                                                                                              
(руб.)                                          

 
Наименование 

 

 

Код дохода 

 

Сумма 

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00000 00 0000 1837798,29 

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000 00 0000 62911,36 

- налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 62911,36 

Налоги на совокупный доход 1 05 00000 00 0000 2757,68 

- единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 2757,68 

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 1426123,96 

- налог на имущество физических лиц 
,взимаемый по ставкам, к принимаемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселения 

1 06 01030 10 0000 144836,23 

- земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с пунктом 1 пункта 
1 стать 394 Налогового кодекса Российской 
Федерации 

1 06 06033 10 0000 488217,57 

- земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с пунктом 2 пункта 
1 статьи 394 Налогового кодекса Российской 
Федерации 

1 06 06043 10 0000 793070,16 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий 

10804020011000110 600,00 

Земельный налог (по обязательствам возникшим 
до 1 января 2006 г) мобилизуемый на территории 
поселений 

10904053102000110  

Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 

1 11 00000 00 0000 58540,00 

-Доходы получаемые в виде арендной платы за 1 11 01000 00 0000  



земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена, а 
также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков  

- Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении органов 
государственной власти, органов местного 
самоуправления, государственных внебюджетных 
фондов и созданных ими учреждениями ( за 
исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений) 

1 11 05000 00 0000 58540,00 

Прочие доходы от оказания платных услуг 
получателями средств бюджетов поселений и 
компенсации затрат бюджетов поселений 

11303050100000130 58865,29 

- денежные взыскания, (штрафы)установленные 
законами , субъекта Российской Федерации за 
несоблюдение муниципальных правовых актов, 
зачисляемые в бюджет поселения 

1 16 51040 02 0000   

Средства самообложения 11714030100000180 228000,00 

Безвозмездные перечисления 2 00 00000 00 0000 3162188,59 

Субсидия  2 02 02000 00 0000 1118700,00 

Субвенции  2 02 03000 00 0000 117000,00 

Иные межбюджетные трансферты  1926488,59 

Прочие безвозмездные перечисления   

Всего доходов          4999986,88 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Приложение №3 
 к решению №9-25 Совета Екатерининского 

сельского поселения от 26 марта   2021 года    

 

                                                                                      

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым 
статьям и видам расходов, классификации расходов бюджетов бюджета 

Екатерининского сельского поселения на 2020 год 
                                                                                                                                                                                     
(тыс.рублей) 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма на 

год 

Общегосударственные вопросы: 01    2371019,2

8 

Функционирование высшего должностного 

лица  

Органа местного самоуправления 

01 02   786921,80 

Глава муниципального образования 01 02 0020300  786921,80 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными( муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  

01 02 0020300 10

0 

786921,80 

Функционирование органов исполнительной 

власти 

01 04   765522,78 

Руководство и управление  в сфере 

установленных функций 

01 04 0020000  765522,78 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными( муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  

01 04 0020400 10

0 

386162,81 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

01 04 0020400 20

0 

376151,12 

Уплата прочих налогов, сборов и иных 

платежей 

01 04 0020400 85

2 

2665,00 



Межбюджетные трансферты 01 04 9900002

015 

80

0 

     5 

796,00 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 

01 07   18518,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

01 07 0002015 88

0 

18518,00 

Другие общегосударственные вопросы: 01 13   800056,70 

Государственная  регистрация актов 

гражданского состояния 

01 13 0025600   

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

01 13 0025600 20

0 

 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений (налог га 

имущество) 

01 13 0029500  351728,40 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

01 13 0029500 80

0 

351728,40 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

(централизованные бухгалтерии) 

01 13 0029900  448328,30 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными( муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

01 13 0029900 10

0 

448328,30 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

01 13 0029900 20

0 

 

Выполнение других обязательств 

государства 

01 13 0920300 20

0 

 

Иные закупки для обеспечения 

муниципальных нужд 

01 13 0970710 20

0 

 

Национальная оборона 02    117000,00 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка  02 03   117000,00 



Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

02 03 9905118     

117000,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными( муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

02 03 9905118 10

0 

112000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

02 03 9905118 24

4 

5000,00 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10    

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

03 10 0022680 24

4 

 

Национальная экономика 04    869720,25 

Сельское хозяйство и рыболовство 04 05    

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

04 05 1440271 20

0 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

04 05 1460171 20

0 

 

Водное хозяйство 04 06 0090430  44200,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

04 06 0090430 20

0 

44200,00 

Дорожное хозяйство 04 09   825520,25 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

04 09 0078020 24

4 

825520,25 

Руководство и управление  в сфере 

установленных функций 

04 12 0172320   

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

04 12 0172320 20

0 

 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    1865813,4

3 

Коммунальное хозяйство 05 02 0007505

0 

 69508,00 



Ремонт водопроводной башни 05 02 0007505

0 

24

4 

   69608,00 

Благоустройство 05 03     

1796305,4

3 

Уличное освещение 05 03 0007801

0 

 760250,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

05 03 0007801

0 

20

0 

760250,00 

 

Содержание кладбищ 05 03 0007804

0 

  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

05 03 0007804

0 

20

0 

 

Прочие мероприятия по благоустройству 

поселений 

05 03 0007805

0 

 1036055,4

3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

05 03 0007805

0 

20

0 

1036055,4

3 

культура 08 01    

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

08 01 0002560

0 

54

0 

 

Социальная политика 10    13400,00 

Социальное обеспечение населения, 

пособия компенсации 

10 03    

Другие вопросы в области социальной 

политики 

10 06   13400,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

10 06 0310105

41 

20

0 

13400,00 

Межбюджетные трансферты 14 03 0002086

0 

 39700,00 

ВСЕГО РАСХОДОВ     5276652,9

6 

 

 

 

 



Приложение №4 
 к решению №9-25 Совета Екатерининского 

сельского поселения от 26 марта 2021 года    

 
Ведомственная структура расходов бюджета Екатерининского сельского поселения за 

2020 год 
 

                                                                                                                                                       
(.рублей) 

Наименование Вед-во Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

на год 

Общегосударственные вопросы: 905 01    2371019,

28 

Функционирование высшего 

должностного лица  

Органа местного самоуправления 

905 01 02   786921,8

0 

Глава муниципального образования 905 01 02 0020300  786921,8

0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными( 

муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами  

905 01 02 0020300 100 786921,8

0 

Функционирование органов 

исполнительной власти 

905 01 04   765522,7

8 

Руководство и управление  в сфере 

установленных функций 

905 01 04 0002000  765522,7

8 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными( 

муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами  

905 01 04 0002040 100 386162,8

1 



Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 01 04 0002040 200 376151,1

2 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных платежей 

905 01 04 0002040 852 2665,00 

Обеспечение проведение выборов 905 01 04 0002040 853 543,85 

Обеспечение проведения выборов 

и референдумов 

905 01 07   18518,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 01 07 0002015  18518,00 

Другие общегосударственные 

вопросы: 

905 01 13   800056,7

0 

Государственная  регистрация 

актов гражданского состояния 

905 01 13 99000256   

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 01 13 99000256 200  

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

(централизованные бухгалтерии) 

905 01 13 0029500  351728,4

0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 01 13 0029500 851 351728,4

0 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

(централизованные бухгалтерии) 

905 01 13 0029900  448328,3

0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными( 

муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

905 01 13 0029900 100 448328,3

0 



Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 01 13 00929900 200  

Выполнение других обязательств 

государства 

905 01 13 0970710 200  

Национальная оборона 905 02    117000,0

0 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка  

905 02 03   117000,0

0 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

905 02 03 9905118  117000,0

0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными( 

муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

905 02 03 9905118 100 112000,0

0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 02 03 9905118 200 5000,00 

Пожарная безопасность 905 03 10    

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 03 10 00022680 200 

 

 

Национальная экономика 905 04    869720,2

5 

Сельское хозяйство и рыболовство 905 04 05    

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 04 05 1440271 200  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 04 05 1460171 200  



Водное хозяйство 905 04 06   44200,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 04 06   44200,00 

Содержание дорог 905 04 09 00089020  825520,2

5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 04 09  200 825520,2

5 

Руководство и управление  в сфере 

установленных функций 

905 04 12 7107320   

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 04 12 7107320 200  

Жилищно-коммунальное хозяйство 905 05    1865813,

43 

Коммунальное хозяйство 905 05 02 00075050 200 69508,00 

Ремонт водопроводной башни 905 05 03 00075050 200 69508,00 

Благоустройство 905 05 03   1796305,

43 

Уличное освещение 905 05 03 00078010  760250,0

0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 05 03 00078010 200 760250,0

0 

Содержание кладбищ 905 05 03 00078040   

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 05 03 00078040 200  

Прочие мероприятия по 

благоустройству поселений 

905 05 03 00078050  1036055,

43 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 05 03 00078050 200 1036055,

43 



культура 905 08 01    

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 07 03           

Социальная политика 905 10    13400,00 

Социальное обеспечение 

населения 

905 10 03    

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты 

905 10 03 03101054

10 

321  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) 

нужд 

905 10 06 03101054

10 

200 13400,00 

Межбюджетные трансферты 905 14 03 00020860  39700,00 

ВСЕГО РАСХОДОВ      5276652,

96 

                                                                                                   

 
 
 

 

                                                                        
 
 

                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                       

 
 
 

 



 
Приложение № 5 

                           к решению №9-25  
                                          Совета Екатерининского  

сельского поселения от 26 марта 2021 года 
 

 
 

                                                                         
                                          

    
    

Источники финансирования  дефицита бюджета Екатерининского сельского 
поселения по кодам классификации источников финансирования 

 дефицитов бюджетов за 2020 год 

    

    

    

                                         (рублей) 

Наименование 
показателя 

Код бюджетной классификации 

Кассовое исполнение администратор
а поступлений 

источников 
финансирования 

дефицита бюджета  

Всего источников     -276666,08 

Исполнительный 
комитет 

Екатерининского 
сельского поселения  

9…   

-276666,08 

Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

муниципальных 
районов 

9… 
0105 020110 0000 

510 

-4999986,88 

Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

муниципальных 
районов 

9… 
0105 020110 0000 

610 
+5276652,96 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                             
Приложение № 6 

                                                                                          к решению №9-25Совета 
                                                               Екатерининского сельского поселения 

                                                                                              от 26 марта 2021 года 
 

 

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА Екатерининского 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2020 ГОД 

                                                                                                                                                                              
                                                                                                                   ( рублей) 

Наименование  

Код источника 
финансирования по 

бюджетной 
классификации  

Исполнено  

Источники финансирования дефицита 
бюджетов - всего 

X -276666,08 

В том числе: 
источники внутреннего финансирования 

X -276666,08 

источники внешнего финансирования X -276666,08 

Изменение остатков средств 
000 0100 0000 00 0000 

000 
-276666,08 

Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета 

000 0105 0000 00 0000 
000 

-276666,08 

Увеличение остатков средств  
-4999986,88 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ 

000 0100 000000 0000 
000 

-276666,08 

Изменения остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета 

000 0105 000000 0000 
000 

-276666,08 

Увеличение остатков средств бюджетов 
000 0105 000000 0000 

500 
-4999986,88 

Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 

000 0105 020000 0000 
500 

-4999986,88 

Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 

000 0105 020100 0000 
510 

-4999986,88 

Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов муниципальных 
районов 

000 0105 020110 0000 
510 

-4999986,88 

         уменьшение остатков средств  +5276652,96 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ 

000 0100 000000 0000 
000 

5276652,96 

Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета 

000 0105 000000 0000 
000 

5276652,96 

Уменьшение остатков средств 
бюджетов 

000 0105 000000 0000 
600 

5276652,96 

Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 

000 0105 020000 0000 
600 

5276652,96 

Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 

000 0105 020100 0000 
610  

5276652,96 



Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов муниципальных 
районов 

000 0105 020110 0000 
610 

5276652,96 

                                               
 
 


